

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างห้องนั่งเล่นภายในหมู่บ้าน บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 255,000.-บาท (-สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างห้องนั่งเล่นภายในหมู่บ้าน ขนาดโครงสร้างกว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 6.85 เมตร
พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 42 เมตร ป้อนสูบน้ำ 1.5 แรงม้า และวางท่อเมน
ชั้น 8.5 ยาว จำนวน 200 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 เมษายน พ.ศ. 2558

บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบปร. 4)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5 ก)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนันท์

นางสาวทองถิ่น ดันประดิษฐ์

นายเกรียงศักดิ์ สนั่นนารี

ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องประชุม

ปริมาณงาน ขนาดความจุ 5 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 8 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนางิ้วแดง จังหวัดชัยภูมิ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร รายการที่ 1-3	176,851.65	1.2726	225,061.40	
2	รายการที่ 4 ขุดเจาะบ่อบาดาล	30,000.00	-	30,000.00	
3	ประเภทงานถนน				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	ประเภทงานถนนและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			255,061.14	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			255,000.00	
ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)					
ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

รายละเอียดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างหอถังประปา

ปริมาณงาน ขนาดความจุ 5 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 8 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	ดินขุด	9.0	ลบ.ม.	-	-	81.00	729.00	729.00	
	ดินถม	9.0	ลบ.ม.	-	-	30.96	278.64	278.64	
	คอนกรีตหยาบ	0.288	ลบ.ม.	1,715.89	494.17	245.00	70.56	564.73	
	คอนกรีตโครงสร้างอาคาร (ค.2)	3.253	ลบ.ม.	1,860.75	6,053.01	245.00	796.98	6,849.99	
	งานไม้แบบ + ไม้คร่ำ	3.60	ลบ.ฟ.	400.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	13.86	ตร.ม.	-	-	105.00	1,455.30	1,455.30	
	ตะปู	3.00	ก.ก.	50.94	152.82	-	-	152.82	
	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	0.038	ตัน	27,071.65	1,028.72	2,801.00	106.43	1,135.15	
	- เหล็ก SR 24 Ø 12 มม.	0.127	ตัน	27,050.16	3,435.37	2,801.00	355.72	3,791.09	
	- เหล็ก SD 24 Ø 16 มม.	0.091	ตัน	27,386.29	2,492.15	2,801.00	254.89	2,747.04	
	ลวดผูกเหล็ก	6.00	ก.ก.	46.73	280.38	-	-	280.38	
	น๊อตสกรู Ø 3/4" ยาว 0.50 ม.	16.00	ตัว	90.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	เหล็กแผ่นขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 9 มม.	4.00	แผ่น	110.00	440.00	-	-	440.00	

รายละเอียดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องถังประปา

ปริมาณงาน ขนาดความจุ 5 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 8 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

หน้า 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	-เหล็กแผ่นขนาด 0.008 ตร.ม.หนา 9 มม.	16.00	แผ่น	20.00	320.00	-	-	320.00	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด \varnothing 2 1/2"	13.02	ท่อน	1,464.84	19,072.22	331.00	4,309.62	23,381.84	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด \varnothing 2"	1.20	ท่อน	1,188.72	1,426.46	260.00	312.00	1,738.46	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด \varnothing 1 1/2"	23.25	ท่อน	844.48	19,634.16	184.00	4,278.00	23,912.16	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด \varnothing 1 1/2" ยาว 3.00 ม.	12.00	ท่อน	422.00	5,064.00	92.00	1,104.00	6,168.00	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด \varnothing 1 1/4"	2.58	ท่อน	733.20	1,891.66	159.00	410.22	2,301.88	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด \varnothing 1"	5.92	ท่อน	599.07	3,546.49	124.00	734.08	4,280.57	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด \varnothing 3/4"	1.40	ท่อน	456.08	638.51	80.00	112.00	750.51	
	-เหล็กฉากหนา 4 มม. ขนาด 50 x 50 มม.	2.00	ท่อน	478.60	957.20	156.00	312.00	1,269.20	
	-ข้อต่อตรงเคลือบสังกะสี ขนาด \varnothing 1 1/2"	12.00	อัน	39.15	469.80	-	-	469.80	
	-ข้อต่อตรงเคลือบสังกะสี 90 ขนาด \varnothing 2 1/2"	2.00	อัน	144.42	288.84	-	-	288.84	
	-ข้อต่อตรงเคลือบสังกะสี 90 ขนาด \varnothing 1 1/2"	4.00	อัน	50.75	203.00	-	-	203.00	
	-ข้อต่อตรงเคลือบสังกะสี 45 ขนาด \varnothing 2 1/2"	4.00	อัน	90.00	360.00	-	-	360.00	
	-ข้อต่อตรงเคลือบสังกะสี 45 ขนาด \varnothing 1 1/2"	6.00	อัน	27.00	162.00	-	-	162.00	
	-ยูเนียน ขนาด \varnothing 2"	1.00	อัน	158.00	158.00			158.00	

รายละเอียดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องประปา

ปริมาณงาน ขนาดความจุ 5 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 8 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนางิ้วแดง จังหวัดชัยภูมิ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

หน้า 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	-ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด \varnothing 2 1/2"	1.00	เครื่อง	2,380.00	2,380.00	-	-	2,380.00	
	-ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 4" ยาว 3.00 ม.	20.00	ท่อน	425.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	-น็อตหัวกลม ขนาด \varnothing 1/2"	60.00	ตัว	12.00	720.00	-	-	720.00	
	-ท่อประปาPVC ชนิดปลายธรรมดาค้น 13.5 ขนาด \varnothing 1 1/2"	7.00	ท่อน	158.88	1,112.16	80.00	560.00	1,672.16	
	-ท่อประปา PVC ชนิดปลายธรรมดาค้น 8.5 ขนาด \varnothing 2 1/2"	3.00	ท่อน	266.36	799.08	80.00	240.00	1,039.08	
	-ท่อประปา PVC ชนิดปลายธรรมดาค้น 8.5 ขนาด \varnothing 2"	72.00	ท่อน	168.22	12,111.84	80.00	5,760.00	17,871.84	
	-ข้อต่อตรง PVC \varnothing 1 1/2"	8.00	อัน	10.06	80.48	-	-	80.48	
	-ข้อต่อตรง PVC \varnothing 2"	6.00	อัน	16.82	100.92	-	-	100.92	
	-ข้อต่อตรงลดท่อ PVC \varnothing 2 1/2"x2"	1.00	อัน	30.00	30.00	-	-	30.00	
	-ข้อต่อตรง PVC ข้องอ 90' \varnothing 2"	3.00	อัน	25.23	75.69	-	-	75.69	
	-ข้อต่อตรง PVC สามทาง 90' \varnothing 2"	3.00	อัน	28.04	84.12	-	-	84.12	
	-น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	99.06	198.12	-	-	198.12	
	-ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบลายเส้นขนาดความจุ 2,500 ล.	2.00	ใบ	11,160.00	22,320.00	-	-	22,320.00	
	-ทาสีกันสนิม	39.00	ตร.ม.	35.00	1,365.00	35.00	1,365.00	2,730.00	
	-ทาสีน้ำมัน	39.00	ตร.ม.	35.00	1,365.00	35.00	1,365.00	2,730.00	

รายละเอียดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างห้องถังประปา

ปริมาณงาน ขนาดความจุ 5 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 8 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

หน้า 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน		
2.	งานระบบไฟฟ้า								
	-สายไฟหุ้มฉนวน THW ขนาด 1 x 25 ตร.ม.	30.00	เมตร	99.00	2,970.00	-	-	2,970.00	
	-สายไฟฟ้า VAF ขนาด 1 x 1.5 ตร.ม.	40.00	เมตร	10.00	400.00	-	-	400.00	
	-ท่อ PVC ใช้ร้อยสายไฟฟ้า ชั้น 8.5 ขนาด ๑ ½"	8.00	ท่อน	39.48	315.84	-	-	315.84	
	-แฉกพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2 ช่อง	1.00	ชุด	65.00	65.00	-	-	65.00	
	-ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	-เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบจุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมกล่องควบคุม	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,000	1,000	19,000.00	
3.	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด 6"								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน รายการที่ 1-3							176,851.65	
4.	งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ๑ 6"								
	ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ๑ 6"ความลึกไม่น้อยกว่า 42 เมตร	1.00	บ่อ	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน รายการที่ 4							30,000.00	

.....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวทองถิ่น ดันประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

.....กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ สนั่นนารี)

หัวหน้าส่วนสวัสดิการสังคม